
U C H W A Ł A nr 265/ XII /2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia  21.09.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         21 500 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         21 500 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         21 500 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 500 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         21 500 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         21 500 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         21 500 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 500 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zwiększa się wydatki o kwotę 21 500 zł

na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń z przeznaczeniem na 6% podwyżkę

pensji pracowników Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji od miesiąca października.

Zmiana spowodowana jest brakiem podwyżek praktycznie od początku funkcjonowania jednostki.

Część wydatków przeznaczonych na podwyżki Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji jest w stanie

pokryć z własnego budżetu. Jednak jest to niewielka kwota ze względu na ograniczone środki 

jakie jednostka uzyskała w budżecie Gminy na ten cel. Środki zatwierdzone na wynagrodzenia

w budżecie na rok 2011 są niższe o 129 000 zł od planowanych.


